
  

お客様各位 
 

  

平素より、売店、コーヒーショップ、食堂等の利便施設をご利用

いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて病院玄関前のアメニティモール「桐の葉モール」の営業開始

に伴い、下記のとおり、Ｂ棟で営業しております売店、理容室、薬

店・介護用品店を閉店することとなりましたのでお知らせ致します。 

皆様から長年にわたりご愛顧をいただきましたことに心より深く

感謝申し上げます。 

記 

区分 場所 閉店日 

ニューヤマザキデイリーストア 

病棟巡回移動売店（病棟各階） 
Ｂ棟１階 令和２年４月２０日 

理容室 Ｂ棟１階 〃 

薬店・介護用品店 Ｂ棟１階 令和２年４月３０日 

なお、けやき棟のヤマザキショップ、タリーズコーヒー及び食堂等は、こ

れまでどおり、引き続き営業してまいりますので、宜しくお願い致します。 

 

 

一般財団法人 桐 仁 会 


